
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

 DĖL PAVEDIMO VYKDYTI CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS

FUNKCIJAS

2022 m. balandžio 15 d. Nr. 1-TS-121

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų

pirkimų įstatymo Nr. I-1491 2, 8, 17, 19, 22, 25, 27, 31, 35, 46, 51, 52, 55, 57, 58, 82, 86, 91, 92, 93,

94, 95, 96 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 82-1 straipsniu įstatymo 17 straipsniu, Lietuvos

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 91 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos viešųjų

įstaigų įstatymo 111 straipsnio 1 dalimi ir 2 dalies 2 punktu, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Suteikti teisę Anykščių rajono savivaldybės administracijai atlikti centrinės perkančiosios

organizacijos (toliau – Anykščių rajono CPO) funkcijas.

2. Pavesti Anykščių rajono CPO nuo 2023 m. sausio 1 d. teikti pirkimų veiklos paslaugas

Anykščių rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms ir viešosioms įstaigoms, kurių savininkė yra

Anykščių rajono savivaldybė (toliau – Įstaigos).

3. Pavesti Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriui ir Įstaigų vadovams iki

2022 m. gruodžio 31 d. atlikti visus veiksmus ir pasirašyti visus dokumentus, reikalingus tam, kad

Anykščių rajono CPO galėtų teikti Įstaigoms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų veiklos

paslaugas, o Įstaigos įsigyti joms reikalingų prekių, paslaugų ar darbų.

4. Įpareigoti Įstaigų vadovus, nepriklausomai nuo to, ar Įstaigos per einamuosius finansinius

metus prekėms, paslaugoms ir darbams įsigyti sudaromų sutarčių bendra vertė neviršija 30 000 Eur

(trisdešimt tūkstančių eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio), pirkimus, kurių sutarties vertė viršija 15

000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio), atlikti Lietuvos Respublikos

viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 1 dalyje nurodytu būdu.

5. Nustatyti, kad šis Tarybos sprendimas, išskyrus sprendimo 3 punktą, įsigalioja nuo 2023 m.

sausio 1 d.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai

(J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka

Meras Sigutis Obelevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos

funkcijas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-15 Nr. 1-TS-121

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-19 13:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-02 10:12 - 2023-02-02 10:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220415.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-21 nuorašą suformavo Vilma Vilkickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




